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Funktion Fornavn Efternavn Telefon E-mail

Formand Ramazan Jakob Karter 5194 6331 karterjakob@hotmail.com

Kasserer Eva Nielsen 2857 8061 livasfarmor@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Henrik Dalsgaard 2444 2246 fam.dalsgaard@live.dk

Bestyrelsesmedlem Stig Løye 3141 3827 stigloye@gmail.com

Bestyrelsesmedlem Hasan Sutcu 5126 4267 hasansutcu@live.dk

Hold Senior og Oldboys   

Herre Senior-2 Serie 4 Ramazan Jakob Karter 5194 6331 karterjakob@hotmail.com

Herre Senior-3 (8-mands) Jonatan Bersano 2671 4481 jonatanb@godmail.dk

Herre Senior-4 (8-mands), holdleder Asger Espersen 2617 4924 asger.espersen@gmail.com

Herre Senior-4 (8-mands), træner Jonas Simonsen 2897 6067

Oldboys Mikkel Køster 2883 4384

Herre Senior 5 Lasse Jacobsen 2869 8288

Årgang 2012

Træner Thor Bundgaard Andersen 2092 2268 thorandersen1905@gmail.com

Årgang 2014

Træner Kasper Rosing 5192 5003 Kasperrosing@hotmail.com

Træner Jesper Lysemose 2448 6983 jesper@lysemose.dk

Holdleder Michelle Lopez 2216 1884 michellefrederiksen@hotmail.com

Holdleder Sanne Gjedsted Sørensen 2181 1400 sgsorensen77@gmail.com

Årgang 2015

Træner Kalle Emil Holst Hansen 4255 4434 kalleemilholsthansen@gmail.com

Træner Martin Nørby 3077 1586 Martinnoerby@msn.com

Træner Niels Lund Jeppesen 2053 6493 Jeppesen_Niels@hotmail.com

Årgang 2016

Træner Ramazan Jakob Karter 5194 6331 karterjakob@hotmail.com

Træner Hasan Sutcu 5126 4267 hasansutcu@live.dk

Årgang 2017/2018

Træner Tai Bersano 2671 4480 tdberstardo@hotmail.com

TRIM kontaktperson Kirsten Kamph 3049 4946

Kiosk Arne Østergaard 2345 2296 aros@ab-bolignet.dk

Kiosk Per Kjærsgaard 2339 7791 pekj@sport.dk

Servicevagt 7216 4832

 KVIF  kvif@kvif.dk

Kontaktliste KVIF 2023
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